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飛牛牧場二日遊

 荒木藝苑～歡喜五路財神DIY..櫻花林～賞櫻不必到北海道……
出發日期:2004年1月23日(初二)＆1月24日(初三)

飛牛牧場  位於苗栗縣通宵鎮,有成群的乳牛好整似暇的漫步在廣闊的如茵牧草上,綴上紅瓦白牆的農舍,彷彿走入畫境。還有可愛動物區﹑蝴蝶自然生態中心﹑原野體能遊樂區等等,再喝杯最新鮮的牛奶,躺在草地上細數天上變幻的浮雲,或放風箏或執飛盤完全放鬆平常緊繃的身心,為闔家親子郊遊踏青最佳選擇之風景據點。

木雕 是通霄鎮最具特色的民間技藝起源自福建漳州，屬於閩南福州木雕流派。早期的雕刻師傅秉持古風，作品概以廟宇藻飾即佛像、仙道的雕刻為主，取材多為神話故事或民間傳奇，其雕工之細緻、記法之純熟，已至完美之境界。本鎮享譽國際的雕刻大師朱銘，其獨特的一刀法，即是由傳統延伸出來的技法。鑽研神像雕刻長達四十多年的陳敏峰，其創辦的荒木藝苑，不僅台灣各地寺院，甚至泰國、南非等國均可看見他們的心血結晶!從一個人到一間跨國企業，從設計規劃、生產製造到行銷包裝，一步一步將通霄木雕推向國際舞台，也為台灣木雕業立下典範!

新社櫻花林 賞櫻不必到北海道,新社櫻花林讓你彷彿置身於落櫻繽紛的日本櫻花林,如詩如畫亦如風。台灣的櫻花種類不少，有土生土長的台灣緋寒櫻（山櫻花）、日本品種的富士櫻、吉野櫻、重瓣櫻等，而台灣山櫻花是其中花期較早的一種。花期在每年1－3月，是櫻花類中色澤最深、最濃豔的一種，開花時節，滿樹繽紛緋紅，暈染整個青翠山谷，為新社鄉帶來濃濃的詩情畫意 
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<<第一天>>

台北火車站集合出發(桃園交流道(國道風光(拜訪神雕村之木雕精品～荒木藝苑(參觀傳統木雕.歡喜五財神雕刻彩繪DIY) (前往金玉堂雅石館欣賞天雕雅石及令人讚嘆的滿漢大餐(午餐享用鄉村風味土雞料理(抵飛牛牧場….飛牛廣場.可擲飛盤.放風箏.簡易體能訓練場.草原風光.觀牛坪賞蝶森林步道.牧場生態.蝴蝶生態區.可愛動物區(晚餐於牧場內享用中式合菜.   夜間:乳製品體驗活動1項 

                                                       宿:飛牛牧場

<<第二天>>

早餐後(專車前往(新社(櫻花林園區(櫻花林道、香草天堂、賞景…...)櫻花林下享用鐵板燒、菇類養生鍋(香菇園生態導覽、採菇DIY、蘭花園…(高速公路(
溫暖的家。

	收費標準
	大  人
	12歲以下

佔床車餐位
	12歲以下

不佔床.佔車餐位
	3歲以下

	2人房
	4900
	4900
	3000
	400

	3人房
	4500
	4500
	
	

	4人房
	3999
	3999
	
	


以上費用包含:車資.門票.司機小費.4餐次.200萬保險.歡喜財神DIY.住宿.夜間乳製品體驗活動1項

          
萬客隆旅行社股份有限公司

http://www.ezgotour.com e-mail:marktour@seed.net.tw
( 03-3688899 02-26216262 (代表號)
匯款帳號:新竹商銀 瑞豐分行(052) 4453-0622707 戶名:萬客隆旅行社股份有限公司

交通部觀光局註冊甲種旅行社第5547號 中華民國旅行業品質保障協會會員




































